

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加（单位名称）的（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 中型、小型、微型企业请在投标文件中附此函。

3. 供应商提供《中小企业声明函》内容不实的，属于“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的情形，依照有关规定追究相应责任。



企业名称（盖章）：

日期：

中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2020]46号）的规定，本公司（联合体）参加 武川县西乌兰不浪镇人民政府（单位名称）的 武川县西乌兰不浪镇 2025 年中央财政衔接资金以工代赈项目东后河村委会二号地村至东柜村通村道路工程（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 武川县西乌兰不浪镇 2025 年中央财政衔接资金以工代赈项目东后河村委会二号地村至东柜村通村道路工程（标的名称），属于 建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 内蒙古东恒工程有限公司（企业名称），从业人员 89 人 人，营业收入为 13349 万元，资产总额为 4252 万元，属于 小型企业（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

2. _____（标的名称），属于 _____（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 _____（企业名称），从业人员 _____ 人，营业收入为 _____ 万元，资产总额为 _____ 万元，属于 _____（请填写：中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：内蒙古东恒工程有限公司

日期：2025 年 03 月 11 日

注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 中型、小型、微型企业请在投标文件中附此函。

3. 供应商提供《中小企业声明函》内容不实的，属于“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的情形，依照有关规定追究相应责任。

注册 | 登录 | 使用须知

我要查政策 | 我要查小微企业 (含个体工商户) | 我要学知识 | 我去专题找服务

全国个体私营经济发展服务网

(小微企业名录)

首页

首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称: 内蒙古东恒工程有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉

统一社会信用代码/注册号	911506024MA0NCOIK8H	注册资本:	2000万人民币
登记机关	呼和浩特市市场监督管理局	所属门类	水利、环境和公共设施管理业
成立日期	2017年05月25日	行业	公共设施管理业

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

暂无享受扶持政策

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-82260310

技术咨询: 微信搜索“你我我应”公众号, 关注后进行咨询。

地址: 北京市海淀区马甸东路9号 邮政编码: 100088



测试结果

贵企业属于

建筑业

贵企业规模类型为

小型企业

13349.00

营业收入(万元)

4252.00

资产总额(万元)

特别申明

根据《中小企业划型标准规定》，按照您提供的企业所属行业和指标数据生成测定结果。

扫/码/自/测
MIIC 已经为5421739 家企业
提供测试服务



保存测试结果

返回

主办单位: 工业和信息化部中小企业局

技术支持: 机械工业信息中心



资产负债表

编制单位：内蒙古东恒工程有限公司

2024年12月31日

单位：元

项目	期末余额	期初余额	项目	期末余额	期初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	5,730,417.21	7,430,685.57	短期借款	5,854,387.48	5,197,932.98
交易性金融资产			交易性金融负债		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融资产			衍生金融负债		
应收票据		2,000,000.00	应付票据		
应收账款	10,482,260.33	9,896,112.10	应付账款	-35,758,292.43	4,205,379.21
应收款项融资			预收款项	48,010,134.54	51,588,275.15
预付款项	-57,524.62	20,704,174.00	合同负债		
其他应收款	2,038,269.40	19,312,755.84	应付职工薪酬		
存货	6,700,701.68	34,484,615.10	应交税费	308,450.61	-6,031,104.07
合同资产			其他应付款	-4,048,631.18	1,166,858.64
持有待售资产			持有待售负债		
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债		
其他流动资产			其他流动负债		
流动资产合计	24,894,124.00	93,830,342.61	流动负债合计	12,366,016.20	56,127,341.91
非流动资产：			非流动负债：		
债权投资			长期借款		
可供出售金融资产			应付债券		
其他债权投资			其中：优先股		
持有至到期投资			永续债		
长期应收款			租赁负债		
长期股权投资			长期应付款		
其他权益工具投资			长期应付职工薪酬		
其他非流动金融资产			预计负债		
投资性房地产			递延收益		
固定资产	1,739,680.12	6,453,755.67	递延所得税负债		
在建工程			其他非流动负债		
生产性生物资产			非流动负债合计		
油气资产			负债合计	12,366,016.20	56,127,341.91
使用权资产			所有者权益：		
无形资产	15,882,352.91	13,505,100.00	实收资本	20,606,036.06	20,606,036.06
开发支出			其他权益工具		
商誉			其中：优先股		
长期待摊费用			永续债		
递延所得税资产			资本公积		
其他非流动资产			减：库存股		
非流动资产合计	17,622,033.03	19,958,855.67	其他综合收益		
			专项储备		
			盈余公积	1,642,209.25	
			未分配利润	7,901,892.52	37,055,820.31
			所有者权益合计	30,150,137.83	57,661,856.37
资产总计	42,516,157.03	113,789,198.28	负债和所有者权益总计	42,516,157.03	113,789,198.28

单位负责人：

财务负责人：

制表人：

利润表

编制单位：内蒙古东恒工程有限公司		2024 年度	单位：元
项目	本期金额	审定金额	
一、营业总收入	133,488,647.56	133,488,647.56	
其中：营业收入	133,488,647.56	133,488,647.56	
二、营业总成本	130,966,716.67	130,966,716.67	
其中：营业成本	121,748,616.43	121,748,616.43	
税金及附加	125,023.23	125,023.23	
销售费用	97,419.63	97,419.63	
管理费用	8,688,758.44	8,688,758.44	
研发费用			
财务费用	306,898.94	306,898.94	
其中：利息费用			
利息收入			
加：其他收益			
投资收益（损失以“-”号填列）			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益（损失以“-”号填列）			
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）			
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
信用减值损失（损失以“-”号填列）			
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-187,128.39	-187,128.39	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	2,334,802.50	2,334,802.50	
加：营业外收入	314,049.70	314,049.70	
减：营业外支出	29.58	29.58	
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	2,648,822.62	2,648,822.62	
减：所得税费用	7,084.13	7,084.13	
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	2,641,738.49	2,641,738.49	
(一)按经营持续性分类			
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	2,641,738.49	2,641,738.49	
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
(二)按所有权归属分类			
1.归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	2,641,738.49	2,641,738.49	
2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）			
六、其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额	2,641,738.49	2,641,738.49	
(一)归属于母公司股东的综合收益总额			
(二)归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益			
(一)基本每股收益(元/股)			
(二)稀释每股收益(元/股)			

单位负责人：

制表人：



现金流量表

编制单位：内蒙古东恒工程有限公司		2024年度		单位：元	
项目	行次	金额	补充资料	行次	金额
一、经营活动产生的现金流量：			1. 经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	1	142,345,466.22	净利润	21	2,641,738.08
收到的税费返还	2		加：计提的资产减值准备	22	
收到其他与经营活动有关的现金	3	20,923,108.38	固定资产折旧	23	4,714,075.55
经营活动现金流入小计	4	163,268,574.61	无形资产摊销	24	
购买商品、接受劳务支付的现金	5	137,037,562.87	长期待摊费用摊销	25	
支付给职工以及为职工支付的现金	6	2,614,214.23	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）	26	
支付的各项税费	7	3,327,712.49	固定资产报废损失	27	
支付其他与经营活动有关的现金	8	22,570,683.10	公允价值变动损失（收益以“-”号填列）	28	
经营活动现金流出小计	9	165,550,172.69	财务费用	29	306,888.94
经营活动产生的现金流量净额	10	-2,281,598.08	投资损失（减：收益）	30	
二、投资活动产生的现金流量：			递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	31	
收回投资收到的现金	11		递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）	32	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	12	1,500.00	存货的减少（减：增加）	33	27,783,913.42
收到其他与投资活动有关的现金	13		经营性应收项目的减少（减：增加）	34	22,177,550.39
投资活动现金流入小计	14	1,500.00	经营性应付项目的增加（减：减少）	35	-44,417,777.19
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	15	368,230.08	其他	36	-15,487,997.68
支付其他与投资活动有关的现金	16		经营活动产生的现金流量净额		-2,281,598.08
投资活动现金流出小计	17	368,230.08			
投资活动产生的现金流量净额	18	-366,730.08			
三、筹资活动产生的现金流量：					
吸收投资收到的现金	19		不涉及现金收支的筹资和筹资活动：		
发行债券收到的现金	20	7,000,000.00	债务转为资本	37	
收到其他与筹资活动有关的现金	21		一年内到期的可转换公司债券	38	
筹资活动现金流入小计	22	7,000,000.00	融资新入固定资产	39	
偿还债务支付的现金	23	7,000,000.00			
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	24	5,653,950.57			
支付其他与筹资活动有关的现金	25	207,969.62	现金及现金等价物净增加情况：		
筹资活动现金流出小计	26	12,861,919.19	现金的期末余额	40	5,730,417.21
筹资活动产生的现金流量净额	27	-5,721,869.87	减：现金的期初余额	41	7,430,685.57
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	28		加：现金等价物的期末余额	42	
五、现金及现金等价物净增加额	29	-1,700,268.36	减：现金等价物的期初余额	43	
六、现金及现金等价物净增加额	30	-1,700,268.36	现金及现金等价物净增加额		-1,700,268.36

制表人：

所有者权益变动表

编制单位：内蒙古东恒工程有限公司		2024 年度					本年金额		单位：元	
项目	实收资本	其他权益工具		资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计	
		优先股	永续债							
一、上年年末余额	20,606,036.06							37,055,820.31	57,661,856.37	
加：会计政策变更										
前期差错更正										
同一控制下企业合并										
其他										
二、本年年初余额	20,606,036.06							37,055,820.31	57,661,856.37	
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）							1,642,209.25	-29,153,827.79	-27,511,718.54	
（一）综合收益总额								2,641,738.49	2,641,738.49	
1. 净利润								1,642,209.25	1,642,209.25	
2. 其他综合收益										
（二）所有者投入和减少资本										
1. 所有者投入资本										
2. 其他权益工具持有者投入资本										
3. 股份支付计入所有者权益的金额										
4. 其他										
（三）利润分配										
1. 提取盈余公积								-31,795,666.28	-31,795,666.28	
2. 对所有者（或股东）的分配								-1,642,209.25	-1,642,209.25	
3. 其他								-30,153,457.03	-30,153,457.03	
四、本年年末余额	20,606,036.06						1,642,209.25	7,901,992.52	30,150,137.83	

制表人：

审核人：